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398 BREAHTAST

SERVED 9AM-11:30AM

BREAKFAST TIPPLES BREAKFAST BAPS

X

Smoked maple streaky bacon (GFA) 6
glr-r?r?ngY v,:c?le ’roz.cfto ﬁMCMOSA 9.5 Cumberland sausage 6.5
s -t aggio prosecco Maple streaky bacon, cumberland sausage &
juice, WorcesterShlre & orange juice fned free range egg 75
sauce, Tabasco Grilled halloumi, avocado & chilli ketchup (GFA) 6
FRESH COOKED BREAKFASTS COFFEE
‘Cup of joe’ filter coffee included with a Americano 2.9 Double espresso 2.
cooked breakfast Flat white 3.1 Mocha 3
THE BOMBER (GFA) 13 Latte 3.1 Corlado 3.
Cumberland sausage, maple streaky bacon, glter coffee 32] Hot Chocolate 3.
fried free range eggs, roast mushroom & tomato, Aggﬁgféﬂcr)ncllows & whipped cream 0

hash brown, baked beans, sourdough toast & butter

THE AIRSTRIP (GFA)(V)(VEA) 12
Grilled halloumi, smashed & seeded avocado,

fried freerange eggs, roast mushroom & tomato,
hash brown, baked beans, sourdough toast & butter

THE 398 BREAKFAST BURGER 12
2 smashed burger patties, streaky bacon, american
cheese, maple syrup, gherkins, crispy onions,

buttermilk pancakes & skin on fries
SMALL/ KIDS BREAKFAST
BREAKFAST ADD ONS £2 EACH Buttermilk pancakes, syrup & butter 5.5

BOTTOMLESS

. FILTER COFFEE )i

Scrambled eggs on toast (GFA) 45
Cumberland sausage  Maple streaky bacon Baked beans on foast (GFA) A
Fried free range egg Hash Brown Litte bacon bap (GFA) 45
Roast Tomato Roast mushroom
Baked Beans Sourdough toast

BUTTERMILK PANCAKES

Maple streaky bacon, syrup & butter 9.5
Fresh berries, syrup & honey yoghurt (V) 9
Maple syrup & butter (V) 8.5

SUITABLE FOR VEGETARIANS (V) SUITABLE FOR VEGANS (VE) VEGAN OPTION AVAILABLE (VEA) FISH & POULTRY DISHES MAY CONTAIN BONES. ALL ITEMS ARE SUBJECT
TO AVAILABILITY. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE SPEAK TO OUR TEAM FOR MORE INFORMATION. OUR KITCHENS CONTAIN MANY
INGREDIENTS & SO WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF NUTS, GLUTEN, OR OTHER ALLERGENS. MENU DESCRIPTIONS DO NOT CONTAIN ALL
INGREDIENTS. OUR FRYERS ARE USED TO COOK DIFFERENT PRODUCTS SO WE CANNOT GUARANTEE TOTAL ABSENCE OF ANIMAL PRODUCTS OR ALLERGENS.
ALL PRICES INCLUDE VAT. A 12.5% DISCRETIONARY SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO THE FINAL BILL.
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LUCH MENU

SERVED 12PM-2PM

DINER DOGS

All served with skin on fries

Classic dog, mustard & ketchup 9
Cheese dog, American cheese, crispy onions 11
Spicy dog, franks hot sauce, jalapenos 10

CLASSICS

Cumberland sausage 11.5
Hand cut chips, fried free range egg

Rigatoni pasta (V)(VEA) 10
Tomato sauce & cheese

Roast ham & free range eggs (GF) 10.5
hand cut chips & watercress

Beer battered haddock 10
hand cut chips, peas, tartare sauce & lemon
Buttermilk chicken parma 12.5

Tomato sauce, mozzerella & skin on fries

PIZZAS

2-4-1 Pizza every Monday

Classic Margherita 12
Torn buffalo mozzarellg,

sun dried tfomato, fresh basil (V)

The Squeaky 13
Halloumi, anchovies, red onions,

red and green peppers (VA)

Pepperoni 12.5
Spicy pepperoni
The Meat Lovers 15

Spicy pepperoni, pulled chicken,

honey roast ham, smoked streaky bacon

BBQ Chicken 14
Pulled chicken, smoked streaky bacon,

mixed peppers, red onions, BBQ sauce

The Veggie Lovers 13
Roasted courgette, sweetcorn,

mixed peppers, red onions, ricotta (V)(VEA)

Hot American 14
Spicy pepperoni, hot spiced beef,

jalapefio, chilli flakes

DINER BURGERS

All served with skin on fries & burger sauce

BEEF (GFA) VEGGIE (GFA)

Classic cheese 9 Sweet potato, black bean
Bacon cheese 11 & sambal (V)(VE) 9

Triple cheese 10 Halloumi, avocado
Hot & spicy 10 & chill jam (V) 9

WOODMAN BURGERS

Burger and beer for £15 every Wednesday
evening

All served with sourdough bun, gem lettuce, beef
tomato, gherkins & skin on fries

The 398 (GFA)

Double 3oz beef patty, American cheese, 18.5
smoked bacon, aioli, jalapefo relish

The 55 17
Spiced panko buttermilk chicken,

kimchi slaw, aioli

The B17 (V)(VEA)(GFA) 165

Sweet potato, black bean & sambal,
grilled halloumi & tzatziki

DIRTY FRIES

Classic American 10
American cheese, maple bacon bits,

fried crispy onions, aioli & BBQ

Korean beef (GF)(VEA) 10
Hot spiced beef, kimchi, spring onions,

chilli flakes, sesame seeds

Hot cheese (V)(VEA) 10
American cheese, spring onions,

fried crispy onions, jalapefio relish

398 DINER AND COFFEE STOP, NUTHAMPSTEAD, SG8 8NB



SIDES £4

Hand cut chips

Skin on fries

Beer battered onion rings
Garlic bread pizza
Caesar Salad
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Starters - 4 each

Mozzerella sticks
Halloumi chips, ailoi (V)(GFA)

Mains - 6.5 each

Buttermilk chicken goujons, skin-on fries, peas
Kids tomato pasta, cheese & garlic bread (V)(VEA)
Cheese burger, skin-on fries (GFA)

Margherita pizza (V)

Hot dog, skin on fries

Desserts - 4.5 each
Chocolate brownie, vanilla ice cream (V)(GF)
Mini caramel waffle, vanilla ice cream (V)(VEA)

2 scoops of Ice Cream with marshmallows

Vanilla 6
Double Chocolate 6.5

Strawberries & cream 6

ICE CREAM SUNDAES

Dark chocolate brownie 9.5
Brownie pieces, chocolate sauce,
chocolate ice cream

Knicker Bocker Mess 9
Mixed berry compote, vanilla ice cream,
meringue

Biscoff & coffee 9

Lotus biscoff, espresso ice cream,

caramel sauce

Salted caramel waffle 9.5
Waffle pieces, salted caramel ice cream,
caramel sauce

Strawberries & cream 9
Fresh strawberries, strawberry ice cream,
whipped cream

SUITABLE FOR VEGETARIANS (V) SUITABLE FOR VEGANS (VE) VEGAN OPTION AVAILABLE (VEA) FISH & POULTRY DISHES MAY CONTAIN BONES. ALL ITEMS ARE SUBJECT
TO AVAILABILITY. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE SPEAK TO OUR TEAM FOR MORE INFORMATION. OUR KITCHENS CONTAIN MANY
INGREDIENTS & SO WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF NUTS, GLUTEN, OR OTHER ALLERGENS. MENU DESCRIPTIONS DO NOT CONTAIN ALL
INGREDIENTS. OUR FRYERS ARE USED TO COOK DIFFERENT PRODUCTS SO WE CANNOT GUARANTEE TOTAL ABSENCE OF ANIMAL PRODUCTS OR ALLERGENS.
ALL PRICES INCLUDE VAT. A 12.5% DISCRETIONARY SERVICE CHARGE WILL BE ADDED TO THE FINAL BILL.



